2

         ỦY BAN NHÂN DÂN 	          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          HUYỆN HÓC MÔN				    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM ĐÔNG

         Số:   117 /BB-TiHTĐ

BIÊN BẢN
HỌP THỐNG NHẤT ĐÁNH GIÁ PHÂN LOẠI HIỆU QUẢ CÔNG VIỆC HÀNG QUÝ ĐỐI VỚI CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC (DIỆN BIÊN CHẾ) VÀ HỢP ĐỒNG 161 - QUÝ II/2023

[bookmark: _GoBack]Thời gian: Lúc   10 giờ 30 phút		Ngày 22 tháng 5 năm 2023
[bookmark: _Hlk82439587]Hình thức: trực tiếp
Thành phần:
	Chủ trì: Trần Thị Phụng – BTCB - HT
	Thư ký: Phan Thu Hương - TKHĐ
	           Tổng số:  15 người
           Hiện diện:  15 người
	Bà
	Trần Thị Phụng
	- Hiệu trưởng

	Bà
	Tô Thị Phương Thảo
	- Phó Hiệu trưởng

	Bà
Bà
	Nguyễn Thị Hà
Phan Thu Hương
	- Phó Hiệu trưởng
- Thư ký hội đồng

	Bà
	Vũ Thị Thao
	- Chủ tịch Công đoàn

	Bà
	Lý Thị Ngọc Sương
	- Tổ trưởng chuyên môn 1

	Bà
	Nguyễn Thị Thống
	- Tổ trưởng chuyên môn 2

	Bà
Bà
	Đỗ Thị Thủy
Hoàng Thụy Linh
	- Tổ trưởng chuyên môn 3
- Tổ trưởng chuyên môn 4

	Bà
Bà
Bà
Ông
Bà
Bà
	Nguyễn Thị Thanh Tuyền
Lê Thị Thu Hương
Vũ Thị Thúy
Nguyễn Anh Tuấn
Trần Thị Kiều Hoa
Nguyễn Thị Thu Hà
	- Tổ trưởng chuyên môn 5
- Tổ trưởng bộ môn
- Trưởng ban TTND
- Tổng phụ trách Đội
- BTCĐ - Tổ trưởng văn phòng
- Tổ phó văn phòng

NỘI DUNG:
I. HIỆU TRƯỞNG THÔNG QUA CÁC VĂN BẢN:
          Công văn số 1870/NV ngày 21 tháng 11 năm 2018 của Phòng nội vụ huyện Hóc Môn về việc triển khai và báo cáo kết quả  đánh giá, phân loại  hàng quý  theo hiệu quả công việc đối với cán bộ, công chức, viên chức thuộc huyện.
Căn cứ kế hoạch số 14/GDĐT ngày 8 tháng 01 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hóc Môn về triển khai Quyết định số 5038/QĐ-UBND ngày 20 tháng 11 năm 2018 về việc ban hành Quy định đánh giá, phân loại hàng quý theo hiệu quả công việc đối với cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập thuộc huyện.
Căn cứ Quyết định số 3728/QĐ-UBND của Ủy ban Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ngày 03 tháng 9 năm 2019 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định đánh giá, phân loại hàng quý theo hiệu quả công việc đối với cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh ban hành kèm theo Quyết định số 4631/QĐ-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2018 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố.
Công văn số 4651/QĐ-UBND ngày 04 tháng 10 năm 2019 của Ủy ban Nhân dân huyện Hóc Môn Quyết định việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định đánh giá, phân loại hàng quý theo hiệu quả công việc đối với cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập thuộc huyện ban hành kèm theo Quyết định số 5038/QĐ-UBND ngày 20 tháng 11 năm 2018 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.
Căn cứ công văn số 197/UBND ngày 13 tháng 1 năm 2020 của Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn về việc hướng dẫn thực hiện Quy định đánh giá, phân loại hàng quý theo Quyết định số 3728/QĐ-UBND đối với công chức, viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo.
	Căn cứ kế hoạch Đánh giá, phân loại hàng quý theo hiệu quả công việc đối với cán bộ, công chức, viên chức đơn vị sự nghiệp công lập thuộc huyện của khối thi đua 38.
- Căn cứ kế họạch số 60/KH-TiHTĐ ngày 1 tháng 4 năm 2023 của Trường tiểu học Tam Đông về việc đánh giá, phân loại hàng quý theo hiệu quả công việc đối với viên chức, người lao động thuộc Trường tiểu học Tam Đông.

II. ĐÁNH GIÁ, PHÂN LOẠI CÁ NHÂN
  2.1 Hiệu trưởng nêu các tiêu chí đánh giá về đánh giá, phân loại công chức, viên chức (100 điểm):
- Ý thức tổ chức kỷ luật, phẩm chất đạo đức tốt (20 điểm)
- Năng lực và kỹ năng (20 điểm)
- Kết quả thực hiện chức trách niệm vụ  được giao (60 điểm)
2.2 Phân loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ:
- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: từ 90 đến 100 điểm
- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: từ 75 đến dưới 90 điểm
- Hoàn thành nhiệm vụ (hoặc hoàn thành nhiệm vụ nhưng còn hạn chế về năng lực): Từ 50 đến dưới 75 điểm
- Không hoàn thành nhiệm vụ: Dưới 50 điểm

		2.3. Kết quả thống nhất của Hội đồng về nhận xét đánh giá, phân loại công chức, viên chức – Quý II/2023
	STT
	Họ tên
	Chức vụ
	Tóm tắt nhận xét của hội đồng

	1
	Trần Thị Phụng
	Hiệu trưởng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	2
	Tô Thị Phương Thảo
	Phó hiệu trưởng
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	3
	Nguyễn Thị Hà
	Phó hiệu trưởng
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	4
	Nguyễn Thị Hương
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành đúng quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	5
	Lê Thị Hạnh Dung
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	6
	Lý Thị Ngọc Sương
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	7
	Nguyễn Thị Trang Nhã
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	8
	Trương Thị Thanh Hiền
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	9
	Nguyễn Thị Cẩm Tú
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao..

	10
	Mai Thị Thanh
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	11
	Phan Thu Hương
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	12
	Nguyễn Thị Thống
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	13
	Trần Lê Thanh Nhã
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	14
	Nguyễn Thị Cẩm Nhung
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	15
	Đỗ Chiêu Huề
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	16
	Đỗ Thị Thủy
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	17
	Nguyễn Thị Thanh Trúc
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	18
	Nguyễn Trọng Quang
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành đúng quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	19
	Hoàng Thụy Linh
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	20
	Lưu Quốc Bình
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	21
	Võ Thị Nguyên Thảo
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành đúng quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	22
	Nguyễn Văn Minh
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	23
	Nguyễn Thị Thanh Tuyền
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	24
	Đoàn Phước Kham
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	25
	Lâm Thị Kim Ngân
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	26
	Vũ Thị Thao
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	27
	Tạ Thị Kiều Diễm
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	28
	Võ Thị Hồng Ngọc
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	29
	Vũ Thị Thúy
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	30
	Lê Thị Thu Hương
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao.

	31
	Phan Thị Thanh Hiền
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành đúng quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	32
	Nguyễn Thị Minh Tuyết
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành đúng quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	33
	Trần Thị Ái Dương
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành đúng quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	34
	Nguyễn Anh Tuấn
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	35
	Trần Thị Thu Hồng
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	36
	Nguyễn Phan Ngọc Hiếu
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	37
	Thiệu Huỳnh Minh Ngọc
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	38
	Võ Thị Thanh Thủy
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	39
	Nguyễn Thị Thanh Trúc
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	40
	Nguyễn Thị Mỹ Trang
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	41
	Nguyễn Thị Ngọc Lan
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	42
	Nguyễn Thị Kim Y
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	43
	Dương Thị Ánh Hồng
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành tốt quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	44
	Võ Minh Thành
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành đúng quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	45
	Võ Quang Hồng Phụng
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành đúng quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	46
	Trần Thị Kiều Hoa
	Nhân viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành đúng quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	47
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Nhân viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành đúng quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	48
	Trương Trọng Nghĩa
	Nhân viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành đúng quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	49
	Đặng Thu Nga
	Nhân viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Chấp hành đúng quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	50
	Hoàng Thị Thu Hường
	Nhân viên161
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành đúng quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	51
	Nguyễn Thị Kim Linh
	Nhân viên161
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành đúng quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	52
	Trần Văn Quang
	Nhân viên161
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành đúng quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	53
	Trần Trung Dũng
	Nhân viên161
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành đúng quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	54
	Phan Thị Bích Loan
	Nhân viên161
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành đúng quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

	55
	Văn Công Trấn
	Nhân viên 161
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
Chấp hành đúng quy chế, nội quy nhà trường
Thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ được giao.

III. BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ PHÂN LOẠI CỦA HỘI ĐỒNG – QUÝ II/2023
	Số TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Kết quả phân loại
	Ghi chú

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không hoàn thành nhiệm vụ

	1
	Trần Thị Phụng
	Hiệu trưởng

	X

	Tập thể đánh giá là HTXSNV nhưng bản thân tự đánh giá Hoàn thành tốt nhiệm vụ Tự đánh đánh giá Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	2
	Tô Thị Phương Thảo
	Phó hiệu trưởng
	X

	3
	Nguyễn Thị Hà
	Phó hiệu trưởng
	X

	4
	Nguyễn Thị Hương
	Giáo viên

	X

	5
	Lê Thị Hạnh Dung
	Giáo viên

	X

	6
	Lý Thị Ngọc Sương
	Giáo viên
	X

	7
	Nguyễn Thị Trang Nhã
	Giáo viên
	X

	8
	Trương Thị Thanh Hiền
	Giáo viên
	X

	9
	Nguyễn Thị Cẩm Tú
	Giáo viên
	X

	10
	Mai Thị Thanh
	Giáo viên
	X

	11
	Phan Thu Hương
	Giáo viên

	X

	12
	Nguyễn Thị Thống
	Giáo viên
	X

	13
	Trần Lê Thanh Nhã
	Giáo viên
	X

	14
	Nguyễn Thị Cẩm Nhung
	Giáo viên
	X

	15
	Đỗ Chiêu Huề
	Giáo viên

	X

	16
	Đỗ Thị Thủy
	Giáo viên
	X

	17
	Nguyễn Thị Thanh Trúc
	Giáo viên
	X

	18
	Nguyễn Trọng Quang
	Giáo viên
	X

	19
	Hoàng Thụy Linh
	Giáo viên
	X

	20
	Lưu Quốc Bình
	Giáo viên
	X

	21
	Võ Thị Nguyên Thảo
	Giáo viên
	X

	22
	Nguyễn Văn Minh
	Giáo viên

	X

	23
	Nguyễn Thị Thanh Tuyền
	Giáo viên

	X

	24
	Đoàn Phước Kham
	Giáo viên

	X

	25
	Lâm Thị Kim Ngân
	Giáo viên
	X

	26
	Vũ Thị Thao
	Giáo viên
	X

	27
	Tạ Thị Kiều Diễm
	Giáo viên

	X

	28
	Võ Thị Hồng Ngọc
	Giáo viên

	X

	29
	Vũ Thị Thúy
	Giáo viên

	X

	30
	Lê Thị Thu Hương
	Giáo viên

	X

	31
	Phan Thị Thanh Hiền
	Giáo viên

	X

	32
	Nguyễn Thị Minh Tuyết
	Giáo viên

	X

	33
	Trần Thị Ái Dương
	Giáo viên

	X

	34
	Nguyễn Anh Tuấn
	Giáo viên

	X

	35
	Trần Thị Thu Hồng
	Giáo viên

	X

	36
	Nguyễn Phan Ngọc Hiếu
	Giáo viên

	X

	37
	Thiệu Huỳnh Minh Ngọc
	Giáo viên
	X

	38
	Võ Thị Thanh Thủy
	Giáo viên
	X

	39
	Nguyễn Thị Thanh Trúc
	Giáo viên
	X

	40
	Nguyễn Thị Mỹ Trang
	Giáo viên

	X

	41
	Nguyễn Thị Ngọc Lan
	Giáo viên

	X

	42
	Nguyễn Thị Kim Y
	Giáo viên

	X

	43
	Dương Thị Ánh Hồng
	Giáo viên

	X

	44
	Võ Minh Thành
	Giáo viên

	X

	45
	Võ Quang Hồng Phụng
	Giáo viên

	X

	46
	Trần Thị Kiều Hoa
	Nhân viên

	X

	47
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Nhân viên
	X

	48
	Trương Trọng Nghĩa
	Nhân viên

	X

	49
	Đặng Thu Nga
	Nhân viên
	X

	50
	Hoàng Thị Thu Hường
	Nhân viên161

	X

	51
	Nguyễn Thị Kim Linh
	Nhân viên161

	X

	52
	Trần Văn Quang
	Nhân viên161

	X

	53
	Trần Trung Dũng
	Nhân viên161

	X

	54
	Phan Thị Bích Loan
	Nhân viên161

	X

	55
	Văn Công Trấn
	Nhân viên161

	X

TỔNG KẾT
Tổng số CBGVNV: 55
Biên chế: 49
	+ Hiệu trưởng:  01
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 00/01

tỉ lệ:  00%

	Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 01/01 -  tỉ lệ: 100%

+ PHT - Giáo viên: 44
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 21/44

	tỉ lệ:  47,73%

	Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 23/44

	                                                tỉ lệ: 52,27%

+ Nhân viên: 04
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 02/04

	tỉ lệ:  50%

	Hoàn thành tốt nhiệm vụ:
+ Viên chức: 02/04

	tỉ lệ: 50%

Hợp đồng 161: 06
		Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 00/06
		Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 06/06 – tỉ lệ: 100%
IV. BIỂU QUYẾT
	Thống nhất nội dung cuộc họp:  15/15 – Tỉ lệ: 100 %
	Ý kiến khác:  Không có
	Biên bản được đọc lại, không ai có ý kiến gì khác.
	           Cuộc họp kết thúc vào lúc  11 giờ  35 phút cùng ngày

	HIỆU TRƯỞNG						     THƯ KÝ

      	Trần Thị Phụng						Phan Thu Hương